sumokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA (Sutarties BD 5 dalis) 

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2.  

2.3. Paslaugų kaina 11.786,50 EUR (vienuolika tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 50 

ct).  

2.4. Vadovaujantis PVM įstatymo 22 str. PVM netaikomas. 

2.5. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių 
kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.